



PRODUKTU KATALOGS

ORTOMOLEKULĀRĀ MEDICĪNA - zinātne par veselības saglabāšanu un slimību ārstēšanu, nodrošinot dabiskās, organisma veselībai nepieciešamās uzturvielas pietiekamā daudzumā un bioķīmiski pamatotās kombinācijās. Ortomolekulārās medicīnas pamatlicējs **Linus Paulings** (1901-1994), divkārtējs Nobela prēmijas laureāts. **Orthomol GmbH** (Vācija) ir viens no Eiropā lielākajiem ortomolekulāro uzturvielu kombināciju ražotājiem.

 **orthomol**

www.orthomol.lv

orthomol immun	Bagātīgs vitamīnu un minerālvielu komplekss cilvēkiem ar imūnās sistēmas vājumu, hroniskiem iekaisīgiem procesiem . Sportistiem intensīvu slodžu laikā, pirms sacensībām. No 14 gadu vecuma.
orthomol immun pro	Vitamīni un minerālvielas kopā ar inulīnu un pienskābo baktēriju kompleksu imunitātei un zarnu trakta veselībai . No 14 gadu vecuma.
orthomol D3 + K2	Imūnsistēmai un kaulu veselībai . K2 vitamīns palīdz uzturēt normālu kalcija līmeni un kaulu veselību. Ar ingvera ekstraktu. Izsmidzināma aerosola formā. Apelsīnu-piparmētru garša.
orthomol vitamin c depo	Ilgstošas un vienmērīgas iedarbības C vitamīns (225mg) ērtā iepakojumā lietošanai ik dienas. Ar citrusaugļu bioflavonoīdiem, kas paildzina vitamīna C darbību un aizsargā to no oksidēšanās.
orthomol junior c plus	Uzturvielas bērna imunitātei . Satur 12 vitamīnu, 10 minerālvielu un augu aktīvo vielu kombināciju bērna normālai augšanai un attīstībai. No 4 gadu vecuma. Košļājamas tabletes ar meža ogu vai apelsīnu garšu, vai mutē šķīstošs pulveris ar aveņu/laima garšu. Bērniem no 4 gadu vecuma.
orthomol junior omega plus	Omega-3 taukskābes ar vitamīniem un mikroelementiem imunitātei, nervu sistēmai, kognitīvajām funkcijām. Garšīgu īrisa konfekšu veidā. Bērniem no 4 gadu vecuma.
orthomol junior vision	Uzturvielas bērna redzes veselībai . Ar A vitamīnu un cinku, kas palīdz uzturēt normālu redzi. Draudzīgs zobiem. Košļājamas tabletes ar melleņu-persiku garšu. Piemērots bērniem no 4 gadu vecuma.
orthomol vital m/f	Noguruma un nespēka mazināšanai . Uzturvielas sievietēm un vīriešiem vitalitātei un noturībai pret stresu, līdzsvarotai nervu sistēmai, veselīgai ādai, matiem, nagiem.
orthomol mental	Smadzeņu darbībai, koncentrēšanās spējām un labai atmiņai . Satur arī fosfatidilserīnu, fosfatidilholīnu, divdaivu ginka ekstraktu, zaļās tējas ekstraktu, omega-3 taukskābes, koenzīmu Q10, L-karnitīnu. No 14 gadu vecuma.
orthomol nemuri night	Melatonīna, vitamīnu, magnija, augu ekstraktu un aminoskābju komplekss nervu sistēmas nomierināšanai un cilvēkiem ar miega traucējumiem . Granulas siltā dzēriena pagatavošanai.
orthomol nemuri night spray	Mutē izsmidzināms aerosols pirms iemigšanas . Ar melotonīnu pasifloras ziedu un melisas lapu ekstraktu. Melatonīns palīdz samazināt iemigšanas laiku. Piparmētru garša.
orthomol cardio	Normālai sirds darbībai un asinvadu sistēmai būtiskas uzturvielas . Satur plašu vitamīnu un minerālvielu kompleksu, tostarp omega-3 taukskābes, vitamīnu B1 (tiamīnu), polifenolus, koenzīmu Q10 un karnitīnu.



<p>orthomol flavon m</p>	<p>Uztura bagātinātājs īpaši piemērots vīriešiem. Satur šūnu aizsardzībai būtiskas uzturvielas. Ar vitamīnu C, E, selēnu un cinku, kas veicina šūnu aizsardzību pret oksidatīvo stresu. Satur granātābolu ekstraktu, ķirbju sēkliņu eļļu, sojas izoflavonus, linsēklu lignānus, likopēnu un omega-3 taukskābes.</p>
<p>orthomol fertil plus</p>	<p>Vīrieša auglībai būtiskas uzturvielas. Cinks palīdz uzturēt normālu testosterona līmeni asinīs un veicina normālu auglību un reprodukciju. Selēns veicina normālu spermatoģenēzi.</p>
<p>orthomol natal pre</p>	<p>Grūtniecības plānošanas periodā būtiskas uzturvielas. Ar omega-3 taukskābi DHS, vitamīniem B6 un B12, C, D, K un mikroelementiem.</p>
<p>orthomol natal</p>	<p>Grūtniecības un krūts barošanas periodā būtiskas uzturvielas. Ar folskābi, omega-3 taukskābi DHS un pienskābo baktēriju kultūrām.</p>
<p>orthomol femin</p>	<p>Sievietēm menopauzes periodā. Satur normālai ādai, matiem un nagiem būtiskas mikrouzturvielas, tostarp biotīnu, kas palīdz uzturēt ādas un nagu veselību, kā arī selēnu, kas palīdz uzturēt matu veselību. Satur arī sojas izoflavonus, linsēklu lignānus, omega taukskābes un koenzīmu Q10.</p>
<p>orthomol arthroplus</p>	<p>Locītavām un kauliem būtiskas uzturvielas. Satur glikozamīnu, hondroitīnu, hialuronskābi, kolagēnu, omega-3, vitamīnus un minerālvielas, kas palīdz uzturēt locītavu un kaulu veselību. Piemērots lietošanai cilvēkiem ar osteoartrītiskiem locītavu bojājumiem (artrozi).</p>
<p>orthomol osteo</p>	<p>Kaulu veselības uzturēšanai. Kaulu stiprumam, kolagēna sintēzei gan profilaktiski, gan traumū gadījumos.</p>
<p>orthomol sport</p>	<p>Sportistiem ikdienas lietošanai izturības, aizsargspēju un reģenerācijas spēju stiprināšanai. Nesatur nandrolonu. Iekļauts Ķelnes sarakstā – satur sportistiem atļautās uzturvielas.</p>
<p>orthomol sport prepare</p>	<p>Augļu batoniņš enerģijai pirms sportiskām aktivitātēm. Kofeīns uzlabo fizisko veiktspēju. Satur sazarotās aminoskābes (BCAA), kreatīnu, glikozamīnu, hondroitīna sulfātu un hialuronskābi. Dateļu-mandeļu garša. Nesatur nandrolonu. Iekļauts Ķelnes sarakstā – satur sportistiem atļautās uzturvielas.</p>
<p>orthomol sport recover</p>	<p>Atjaunošanās pēc ilgstošas slodzes. Pulveris garšīga šokolādes dzēriena pagatavošanai. Satur augstvērtīgo kazeīnu, piena proteīnu, zirņu proteīnu un citas uzturvielas. Satur sazarotās aminoskābes (BCAA), vitamīnu C un cinku. Nesatur nandrolonu. Iekļauts Ķelnes sarakstā – satur sportistiem atļautās uzturvielas.</p>
<p>orthomol sport protein</p>	<p>Atjaunošanās pēc spēka slodzes, muskuļu vielmaiņai. Pulveris garšīga šokolādes dzēriena pagatavošanai. Satur augstvērtīgo piena proteīna izolātu, sazarotās aminoskābes. Nesatur nandrolonu. Iekļauts Ķelnes sarakstā – satur sportistiem atļautās uzturvielas.</p>



orthomol vision	Acu veselībai būtiskas uzturvielas. Ar vitamīnu A, B2, cinku un omega 3 taukskābēm, kas palīdz uzturēt normālu redzi. Satur luteīnu un zeaksantīnu.
orthomol amd extra	Izmeklēts uzturvielu komplekss acu veselībai ar dabīgu luteīnu un zeaksantīnu. Cinks palīdz uzturēt normālu redzi.
orthomol beauty	Mūsdienīga skaistuma formula. Ortomolekulāras uzturvielas būtiskas sievietes ādas, matu un nagu skaistumam un veselībai. Kolagēns, koenzīms Q10, hialuronskābe, vitamīni un minerālvielas ērti lietojamās flakonos.
orthomol beauty for men	Vīrišķīgai pievilcībai. Īpaši izvēlēta uzturvielu kombinācija ar kolagēnu, hialuronskābi, vitamīniem un olīvu polifenoliem ērti lietojamās flakonos.
orthomol hair intense	Uzturvielas matu veselībai, normālai matu pigmentācijai un enerģijas ieguves vielmaiņai. Sastāvā prosas graudu ekstrakts KeraLiacin®, L-metionīns un L-cisteīns, vitamīni un minerālvielas.
orthomol pro junior	Bērniem zarnu trakta darbības atbalstam ar īpaši izvēlētu pienskābo baktēriju kompleksu kombinācijā ar C vitamīnu. Košļājamas tabletēs lāča formā ar patīkamu zemeņu garšu.
orthomol pro metabol	Ogļhidrātu un tauku vielmaiņas uzlabošanai, metabolisma veicināšanai. Satur īpaši izvēlētas pienskābās baktērijas unikālā kombinācijā ar cinku zarnu trakta darbības atbalstam.
orthomol pro 6	Pareizai imūnsistēmas darbībai un enerģijas vielmaiņai. Satur īpaši izvēlētas pienskābās baktērijas unikālā kombinācijā ar C vitamīnu zarnu trakta darbības atbalstam.
orthomol magnesium plus	Nervu sistēmai un muskuļiem. Magnija citrāts un magnija oksīds (300 mg/2 kaps.) ar superoksīda dismutāzi (140 SV) (no meloņa sulas koncentrāta) šūnu aizsardzībai pret oksidatīvo stresu. Piemērots vegāniem. Bez laktozes un līpekļa.
orthomol cholin plus	Normālai aknu darbībai. Holina bitartrāts (165 mg) un mārdadža sēklu ekstrakts ar silimarīnu (125 mg) aknu šūnu veselībai. Piemērots lietošanai vegāniem.
orthomol iron plus	Uztura bagātinātājs ar dzelzi. Veicina sarkano asinsķermenīšu un normālu hemoglobīna veidošanos. Satur C vitamīnu (no acerolas ķiršu sulas koncentrāta), kas uzlabo dzelzs uzsūkšanos. Piemērots vegāniem. Bez laktozes un līpekļa.
orthomol cellprotect	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="background-color: red; color: white; padding: 2px 5px; font-weight: bold; margin-right: 5px;">Jaunums!</div> <div> Svarīgas uzturvielas labsajūtai līdz sirmam vecumam. Satur spermīdīnu, C vitamīnu, tiamīnu, riboflavīnu (B2 vitamīnu), niacīnu, B6 vitamīnu, B12 vitamīnu, biotīnu, pantotēnskābi, kalciju, magniju, dzelzi, varu un jodu. Palīdz nodrošināt normālu enerģijas ieguves vielmaiņu. </div> </div>